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VALLES

N° Identificador 4183

PROFESIONAL

Nombre Dr(a). RODRIGO FERNANDEZ MAYA RUT

| Especialidad Ortodoncia Fecha indicacién
PACIENTE
NOMBRE ANTONELA CORTES CORTES RUT
Edad 14 Fecha de nacimiento
Sexo Femenino

Receta médica

CERTIFICADO DE ATENCION

Clinica Los Valles

Huanhuall 308, La Serena, La Serena

51-2529852 51-2529853

17.724.934-3
24/11/2023

22925985-7
17/01/2009

Mediante el presente se certifica que el (la) paciente fue atendido el dia de hoy DE 8:00 A
13:00 en éste Centro Médicc y actualmente se encuentra EN TRATAMIENTO ODONTOLOGICO
DE ORTODONCIA, Hoy se realizé la instalacién de Brackets asf que se sugiere Descanso. Se

extiende el presente certificado a solicitud del interesado.

Dr(a). RODRIGO FERNANDEZ MAYA
Criodoncia
RUT: 17.724.934-3
Clinica Los Valles
Huanhuall 308
51-2529852 51-2529853
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